✓ Construcción de micropilotes para las tuberías de trasiego de arena submarina. 

✓ Costos de equipos y maquinarias  

✓ Costos Administrativos y Financieros 

✓ Pago de tasas de indemnizaciones, entre otras actividades menores. 

Este desglose arroja un total de la inversión estimado en aproximadamente ciento quince 

mil 00/100 (B/.115,000.00) 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Los suelos de esta zona de vida son generalmente excelentes, ya que ocupan terrenos 

mayormente nivelados con pendientes suaves, excepto en los manglares. 

En la gira y levantamiento de campo se pudo observar que los suelos no varían